
BUKOWO MORSKIE - lista poległych w I wojnie światowej
Alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci

BAHR OTTO 1915-08-30 STEINORT Gleźnowo
BÖHM OTTO 1917-06-28 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
BRANDENBURG WILLI ? SEEBUCKOW Bukowo Morskie
BURZLAFF MORITZ 1918-09-05 STEINORT Gleźnowo
BÜSSOW PAUL 1917-12-17 STEINORT Gleźnowo
FRENZ OTTO 1918-09-04 STEINORT Gleźnowo
GENGER FRANZ 1914-12-23 STEINORT Gleźnowo
GERTH KARL 1915-04-26 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
GERTH RICHARD 1918-04-26 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
GRANZOW KARL 1914-11-18 NEUWASSER Dąbkowice
GRELL PAUL 191?-09-17 STEINORT Gleźnowo
GRIMM ERNST 1917-07-01 BÜSSOW Boryszewo
HEIN ERNST 1918-07-01 STEINORT Gleźnowo
HEIN REINHOLD 1918-09-14 STEINORT Gleźnowo
JAHN OTTO 1918-03-25 NEUWASSER Dąbkowice
KNAACK ERNST 1918-04-22 BÖBBELIN Bobolin
KORTH FRANZ 1915-08-29 BÜSSOW Boryszewo
KUSSEROW OTTO 1918-05-31 STEINORT Gleźnowo
LANGE ANTON 1918-06-04 STEINORT Gleźnowo
LANGE FRITZ 1915-05-16 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
LANGE PAUL 1916-12-29 STEINORT Gleźnowo
LANGE PAUL 1918-12-24 STEINORT Gleźnowo
LANGE WILLI 1917-04-27 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
LAU GUSTAV 1914-11-18 BÖBBELIN Bobolin
MAASS FRANZ 1915-02-02 BÖBBELIN Bobolin
MAASS GUSTAV 1915-08-20 BÖBBELIN Bobolin
MANZKE WILHELM 1916-07-03 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
MIELKE HEINRICH 1918-07-18 STEINORT Gleźnowo
NASEBAND HEINRICH 1916-11-30 BÜSSOW Boryszewo
PAHLOW KARL 1918-03-22 STEINORT Gleźnowo
PLATH RICHARD 1916-05-?? BÜSSOW Boryszewo
RUBOW OTTO 1918-04-24 STEINORT Gleźnowo
RUNGE PAUL 1917-05-01 BÜSSOW Boryszewo
RUTSATZ ARTHUR 1915-08-02 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
RUTZ ERNST 1918-06-01 STEINORT Gleźnowo
RUTZ PAUL 1915-07-24 STEINORT Gleźnowo
RUTZ WILLI 1918-04-23 STEINORT Gleźnowo
SCHEEL EMIL 1915-09-06 BÜSSOW Boryszewo
SCHRÖDER PAUL 1918-10-26 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
SCHULZ RICHARD 1916-06-10 STEINORT Gleźnowo

Miejsce pochodzenia



SCHUMACHER FRANZ 1917-04-19 STEINORT Gleźnowo
SCHWARZ EWALD 1918-04-27 BÜSSOW Boryszewo
SPIEGEL KURT 1915-06-01 NEUWASSER Dąbkowice
SZELAT (?) ERICH 1915-09-30 BÖBBELIN Bobolin
TESKE ERICH 1914-12-19 STEINORT Gleźnowo
TESSEN HEINRICH 1916-09-24 STEINORT Gleźnowo
TIETZ AUGUST 1915-04-29 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
TIETZ FRANZ 1918-06-01 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
WEIERKE REINHARD 1918-04-25 NEUWASSER Dąbkowice
WENZEL KARL 1915-02-05 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data śmierci

WENZEL KARL 1915-02-05 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
GERTH KARL 1915-04-26 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
TIETZ AUGUST 1915-04-29 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
LANGE FRITZ 1915-05-16 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
RUTSATZ ARTHUR 1915-08-02 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
MANZKE WILHELM 1916-07-03 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
LANGE WILLI 1917-04-27 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
BÖHM OTTO 1917-06-28 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
GERTH RICHARD 1918-04-26 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
TIETZ FRANZ 1918-06-01 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
SCHRÖDER PAUL 1918-10-26 SEEBUCKOW Bukowo Morskie
BRANDENBURG WILLI ? SEEBUCKOW Bukowo Morskie
TESKE ERICH 1914-12-19 STEINORT Gleźnowo
GENGER FRANZ 1914-12-23 STEINORT Gleźnowo
RUTZ PAUL 1915-07-24 STEINORT Gleźnowo
RUTZ WILLI 1918-04-23 STEINORT Gleźnowo
BAHR OTTO 1915-08-30 STEINORT Gleźnowo
GRELL PAUL 191?-09-17 STEINORT Gleźnowo
SCHULZ RICHARD 1916-06-10 STEINORT Gleźnowo
TESSEN HEINRICH 1916-09-24 STEINORT Gleźnowo
LANGE PAUL 1916-12-29 STEINORT Gleźnowo
SCHUMACHER FRANZ 1917-04-19 STEINORT Gleźnowo
BÜSSOW PAUL 1917-12-17 STEINORT Gleźnowo
PAHLOW KARL 1918-03-22 STEINORT Gleźnowo
RUTZ ERNST 1918-06-01 STEINORT Gleźnowo
RUBOW OTTO 1918-04-24 STEINORT Gleźnowo
KUSSEROW OTTO 1918-05-31 STEINORT Gleźnowo
LANGE ANTON 1918-06-04 STEINORT Gleźnowo
HEIN ERNST 1918-07-01 STEINORT Gleźnowo
MIELKE HEINRICH 1918-07-18 STEINORT Gleźnowo
FRENZ OTTO 1918-09-04 STEINORT Gleźnowo

Miejsce pochodzenia



BURZLAFF MORITZ 1918-09-05 STEINORT Gleźnowo
HEIN REINHOLD 1918-09-14 STEINORT Gleźnowo
LANGE PAUL 1918-12-24 STEINORT Gleźnowo
GRANZOW KARL 1914-11-18 NEUWASSER Dąbkowice
SPIEGEL KURT 1915-06-01 NEUWASSER Dąbkowice
JAHN OTTO 1918-03-25 NEUWASSER Dąbkowice
WEIERKE REINHARD 1918-04-25 NEUWASSER Dąbkowice
KORTH FRANZ 1915-08-29 BÜSSOW Boryszewo
SCHEEL EMIL 1915-09-06 BÜSSOW Boryszewo
PLATH RICHARD 1916-05-?? BÜSSOW Boryszewo
NASEBAND HEINRICH 1916-11-30 BÜSSOW Boryszewo
RUNGE PAUL 1917-05-01 BÜSSOW Boryszewo
GRIMM ERNST 1917-07-01 BÜSSOW Boryszewo
SCHWARZ EWALD 1918-04-27 BÜSSOW Boryszewo
LAU GUSTAV 1914-11-18 BÖBBELIN Bobolin
MAASS FRANZ 1915-02-02 BÖBBELIN Bobolin
MAASS GUSTAV 1915-08-20 BÖBBELIN Bobolin
SZELAT (?) ERICH 1915-09-30 BÖBBELIN Bobolin
KNAACK ERNST 1918-04-22 BÖBBELIN Bobolin
Opracowanie - Beata Zbonikowska


